
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 361

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 06:03:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2017

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2017 00:00:00
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE, INFORMÁTICA,
ELETRÔNICOS E MÓVEIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º
12389.301000/1150-05 - MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE, INFORMÁTICA,
ELETRÔNICOS E MÓVEIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º
12389.301000/1150-05 - MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 131/2017-... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 137/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 136/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 128/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 132/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 127/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 133/2017 ... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZFLXht9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ZMLe2p.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GgMXkzf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lV85hk0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GgNPhWi.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xrhT4od.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TVDxMNX.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 130/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 135/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 129/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 134/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/09/2017 00:00:00Ata - ATA DA 3 SESSÃO PUBLICA Baixar

19/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - PARECER TECNICO RECUR... Baixar

13/09/2017 00:00:00Ata - ATA DA 2 SESSÃO PUBLICA Baixar

01/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - PARECER JULGAMENTO RE... Baixar

25/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - PARECER RECURSO OKTA Baixar

03/07/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRA RAZÕES RECURSO... Baixar

03/07/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRA RAZÕES RECURSO... Baixar

28/06/2017 00:00:00Documentos Relacionados - RECURSO OKTA CORP EIRELI Baixar

26/06/2017 00:00:00Documentos Relacionados - RECURSO BIOSANTEC COM... Baixar

23/06/2017 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

05/06/2017 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

05/06/2017 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u5Ym5wf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rXKZTdU.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TUnLxl6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EPA2bIF.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mbeABi3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tw9rJeS.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WLcjQ4J.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/krPsUs5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TcSDse7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EJKZhAH.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00uKhSd.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YQydnzM.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E20ULxl.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XEuDdmo.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m06fIZf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IHrWnM3.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bFQIAWz.pdf

